
UCHWAŁA NR XXIV.149.2016
RADY GMINY CHOJNÓW

z dnia 7 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/32/2007 Rady Gminy Chojnów z dnia 13 stycznia 2007 r. w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446), w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej. (t.j. Dz. U. z 2015 
r. poz. 783 z późn. zm.) Rada Gminy Chojnów uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr IV/32/2007 Rady Gminy Chojnów z dnia 13 stycznia 2007 r. w sprawie poboru opłaty 
skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, § 1 ust. 2 
otrzymuje brzmienie:  "2. Wyznacza się inkasenta opłaty skarbowej pracownika Urzędu Gminy Chojnów Panią 
Katarzynę Wesołowską, a na czas jej nieobecności w pracy wyznacza się inkasentów opłaty skarbowej 
pracowników Urzędu Gminy Chojnów Panią  Sylwię Baranowską i Panią Paulinę Mrozik."

§ 2. Traci moc uchwała nr XIX.115.2016 Rady Gminy Chojnów z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr IV/32/2007 Rady Gminy Chojnów z dnia 13 stycznia 2007 r. w sprawie poboru opłaty 
skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Styrkowiec

Id: 9A1BE502-F5BB-4C9F-9AA2-DC614EC7247E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałę zmienia się w celu wyznaczenia Pani Pauliny Mrozik na kolejnego inkasenta zastępującego Panią
Katarzynę Wesołowską.
Zasadnośc wyznaczenia kolejnego inkasenta wynika z potrzeby zapewnianienia stałej obsługi obywateli.

Id: 9A1BE502-F5BB-4C9F-9AA2-DC614EC7247E. Podpisany Strona 1




